

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約したR7円山川管内堤防強化他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月24日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 兵庫県豊岡市寿町11番35号

氏名 株式会社川嶋建設 本社 代表取締役社長 川嶋 裕紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		124, 138, 296	
河川土工						
		式	1		5, 122, 298	
掘削工(ICT)						
		m3	1, 700		1, 305, 378	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5, 000m3未満					
		式	1		635, 970	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		615, 360	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		54, 048	
盛土工						
		m3	30		177, 660	
路体(築堤)盛土	2. 5m未満					
		式	1		177, 660	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3, 639, 260	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	4, 140	780. 6	3, 231, 684	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り					
		m2	520	783. 8	407, 576	
法覆護岸工						
		式	1		111, 574, 149	
作業土工						
		式	1		2, 280, 755	
コンクリートブロック工(平ブロック張)						
		式	1		100, 740, 364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平ア ^ス ロック張	t=220					
		m2	4,554	19,510	88,848,540	
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	6,050	977	5,910,850	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m	307	19,482	5,980,974	
護岸付属物工						
		式	1		5,928,480	
ト ^レ ーン	単粒度碎石4号 t=50cm					
		m	230	25,776	5,928,480	
排水構造物工						
		式	1		7,050	
暗渠排水管	硬質塩化ビニル管 VP75					
		m	6	1,175	7,050	
覆土工						
		式	1		2,617,500	
覆土(流用土)						
		m3	1,500	1,745	2,617,500	
舗装工						
		式	1		3,865,365	
ア ^ス ファルト舗装工						
		式	1		3,865,365	
上層路盤(車道・路肩部)	クラッシャーラン C-30 仕上り厚 100m					
	m	m2	1,470	757.5	1,113,525	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ア ^ス コン(20) 舗装厚 50m					
	m 3.0m超	m2	1,470	1,872	2,751,840	
構造物撤去工						
		式	1		1,495,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		969,609	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10	9,869	98,690	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		180,293	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,270	543.8	690,626	
運搬処理工		式	1		526,030	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,594	15,940	
殻運搬	アスファルト殻	m3	60	3,307	198,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	5,373	53,730	
殻処分	アスファルト殻	m3	60	4,299	257,940	
仮設工		式	1		2,080,845	
交通管理工		式	1		2,080,845	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,134,380	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		946,465	
直接工事費		式	1		124,138,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		10,263,774	
共通仮設費		式	1		1,462,594	
技術管理費		式	1		546,986	
システム初期費(ICT)	バックホ	式	1		546,986	
現場環境改善費(率計上)		式	1		915,608	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,801,180	
純工事費		式	1		134,402,070	
現場管理費		式	1		32,648,154	
工事原価		式	1		167,050,224	
一般管理費等		式	1		28,419,776	
工事価格		式	1		195,470,000	
消費税相当額		式	1		19,547,000	
工事費計		式	1		215,017,000	